福井県インテリアコーディネーター協会                    ２０１４年５月吉日

会員各位

会長   吉田  輝代美

技術委員長  市橋 真奈美

パーソナルカラーセミナー

～第一印象で見せる！なりたい自分の演出方法

…パーソナルカラーを使った外見の印象アップの方法～

薫風の候、皆様におかれましては、益々ご壮健でご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、今回技術委員会では、今年度第 1回目の勉強会を下記の通り企画しました。

多方面で活躍中の大嶋 歩（おおしま・あゆみ）先生をお迎えしてセミナーを開催いた

します。  皆様ふるってご参加ください！

◆日    時     2014年 5月 28日（水）・受付 18：00 から・セミナー18：30～20:30

◆場    所      ユーアイふくい（福井市下六条町１４－１）学習室２０１

◆申 込 締 切     2014年 5月 22日（木）

◆参  加  費       正会員・準会員・賛助会員  無料  ／  会員外  ５００円

◆準  備  物       筆記用具

◆緊急連絡先     吉田携帯  090-4685-8557

どちらかに○をつけてください

参加    ・    不参加

正会員  ・  準会員  ・  賛助会員  ・  会員外

氏  名

※参加費の領収書  要（宛先名）         不要

返信先    技術委員会吉田輝代美   FAX 返信先 0776-54-4569

メール返信先 kiyoyo@mbk.nifty.com  （吉田建築ﾃﾞｻﾞｲﾝ 吉田輝代美宛）

-お願い-技術委員会の方、及び不参加の方も必ず返信下さいますようお願い致します。

mailto:kiyoyo@mbk.nifty.com